W odpowiedzi na zapytanie dotyczące dostarczenia 70 sztuk punktów dostępowych FortiAP-233G wraz z rocznym FortiCare oraz FortiCare Premium dla 20 sztuk FortiAP U431F otrzymano trzy oferty. Z nadesłanych odpowiedzi wybrano ofertę firmy Point Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą.

	Firma
	
Przedmiot zamówienia
	
Ilość
	Jednostkowa kwota netto
	Całościowa kwota netto
	Całościowa kwota brutto(całościowa kwota netto +23% VAT)

	POINT
	FortiAP-233G wraz z
rocznym FortiCare
	70
	1 218,00 zł
	85 260,00 zł
	104 869,80 zł

	
	Premium FortiCare –
FortiAPU431F, 1 rok -
Odnowienie
	20
	240,00 zł
	4 800,00 zł
	5 904,00 zł

	EXCOGITATE
	FortiAP-233G wraz z
rocznym FortiCare
	70
	1 715,00 zł
	120 050,00 zł
	147 661,50 zł

	
	Premium FortiCare –
FortiAPU431F, 1 rok -
Odnowienie
	20
	251,00 zł
	5 020,00 zł
	6 174,60 zł

	GRUPA E
	FortiAP-233G wraz z
rocznym FortiCare
	70
	1 607,16 zł
	112 501,20 zł
	138 376,70 zł

	
	Premium FortiCare –
FortiAPU431F, 1 rok -
Odnowienie
	20
	245,00 zł
	4 900,00 zł
	6 027,00 zł




